
K prodeji, Chata, chalupa, stavba
Číslo inzerátu (ID): 4264650 Datum vydání: 12.08.2024

Cena za nemovitost:

761 000 Kč

Lokalita:
Praha 6

Prodej chata, Na Křídle, Praha 6 Šárecké údolí
Prodej dřevěné chaty v Praze 6, U Šáreckého údolí

Prodáme dřevěnou chatu v klidné a zelené lokalitě Prahy 6, v
prostoru farmy ZO ČSCH (Základní organizace Českého svazu
chovatelů), na území Šárky, mezi ulicemi Na Křídle a Horoměřická.

Místo je ideální pro ty, kteří by se rádi věnovali chovu drobného
hospodářského zvířectva (drůbež,králíci,holubi) zároveň hledají
útočiště a odpočinek v přírodě v bezprostřední blízkosti města (15
min. pěšky ze stanice metra A, Nádraží Veleslavín).

Chata se nachází na faremním díle o rozloze 270 m2, který má v
pronájmu ZO ČSCH Praha 6 - Vokovice od Magistrátu hl.m.Prahy.
Podmínkou užívání pozemku (chaty, která se na něm nachází) je
členství v ZO ČSCH Praha 6 - Vokovice a aktivity s ním spojené
chov čistokrevných zvířat a další povinnosti plynoucích z
organizačního řádu farmy.

Popis chaty a pozemku:

Chata:
Jedna obytná místnost se zavedenou elektřinou. U chaty je
přistavěna terasa, kůlna na nářadí a místnost s chemickou toaletou
a sprchou.

Zahrada:
Přívod městské pitné vody s celoročním provozem. Elektřina je na
pozemku. Na zahradě rostou ovocné stromy a keře. Dále se zde
nachází dřevěný kurník připravený pro dva oddělené chovy slepic.

Pro více informací a prohlídku chaty mě prosím kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4264650
Inzerát vydán: 24.07.2024
Inzerát aktualizován: 12.08.2024
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Dobrý
Užitná plocha: 16 m2
Plocha pozemku: 270 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Dvořák
Tel:

+420 732 903 030
Email:

dvorak@realitydvorak.cz

Reality Dvořák s.r.o.
Tel:

Adresa:

Náměstí Jiřího z Lobkovic

2234/5, 13000 Praha
Web:

www.realitydvorak.cz


